νομών Φθιώτιδας και Ευρυτανίας.

ΜΕΡΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α΄
Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Πρόνοιας

Άρθρο 49
Θέσεις προσωπικού 

Οι οργανικές θέσεις προσωπικού του Υπουργείου Ερ−
γασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας ανέρχονται 
σε τετρακόσιες ενενήντα πέντε (495).

Άρθρο 50
Κατανομή οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού κατά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα

Οι οργανικές θέσεις του μόνιμου προσωπικού ανέρχονται σε τετρακόσιες εξήντα τρεις (463) και κατανέμονται 
κατά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα, ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ/ΚΛΑΔΟΙ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

θέσεις ΘΕΣΕΙΣ (σύνολο ανά κλάδο)

Κατηγορία ΠΕ

α. Διοικητικού − Οικονομικού Διακόσιες εξήντα πέντε (265)

β. Μηχανικών Είκοσι μία (21)

Μηχανολόγων − Ηλεκτρολόγων Μία (1)

Ηλεκτρολόγων − Μηχανικών Τέσσερις (4)

Αρχιτεκτόνων Δύο (2) 

Πολιτικών Μηχανικών Δύο (2) 

Χημικών Μηχανικών Πέντε (5) 

Μηχ/κών Μεταλλείων 
Μεταλλουργών

Τέσσερις (4) 

Ναυπηγών Μηχανολόγων

[...]

6242 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 6243

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄
Σώμα Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.)

Άρθρο 54
Θέσεις προσωπικού 

Οι οργανικές θέσεις του προσωπικού του Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας ανέρχονται σε οκτακόσιες είκοσι 
εννέα (829).

Άρθρο 55
Κατανομή οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού κατά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα

Οι οργανικές θέσεις του μόνιμου προσωπικού ανέρχονται σε επτακόσιες πενήντα τρεις (753) και κατανέμονται 
κατά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα, ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ /ΚΛΑΔΟΙ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

θέσεις ΘΕΣΕΙΣ (σύνολο ανά κλάδο)

Κατηγορία ΠΕ 

α. Διοικητικού −Οικονομικού Τριακόσιες σαράντα τρεις (343)

β. Μηχανικών Εκατόν πέντε (105)

Πολιτικών Είκοσι πέντε (25) 

Αρχιτεκτόνων Δέκα (10) 

Μηχανολόγων Είκοσι τρεις (23) 

Ηλεκτρολόγων Δεκαεννέα (19) 

Χημικών Δεκαεπτά (17) 

Μεταλλειολόγων Πέντε (5) 

Ναυπηγών Τρεις (3) 

Παραγωγής Δύο (2) 

Εργονόμων Μία (1) 

γ. Ιατρών, Ιατρών ειδικοτήτων,